	Приложение №4

	к Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

	Альметьевского муниципального

	района Республики Татарстан



Форма №4

	Наименование показателя
	Значение показателя

	Реквизиты муниципальной программы,  период реализации                             
	Программа энергосбережения и повышения энергетической эффективности АМР РТ на 2023-2025 годы

	Наименование отчитывающейся организации
	Управление по физической культуре и спорту  АМР РТ

	Наименование   нормативного   правового акта об утверждении муниципальной программы  
	Постановление №2044 от 21.09.2022 года  на 2023-2025 годы 

	Должностное  лицо,   ответственное   за
составление формы  (Ф.И.О.,   должность, контактный телефон)
	Сиразетдинова Татьяна Николаевна, заместитель руководителя по экономике, 32-86-87






















ОТЧЕТ
о реализации муниципальной программы
за 2024 год

	№№
п/п
	Наиме-нование под-
программы
(раздела,
мероприятия)
	Источник финансирования (всего, в том числе 
бюджет  Российской Федерации, бюджет   
Республики Татарстан, 
местный   бюджет,   
внебюджетные
источники)
	Плановые  
объемы   
финансирова-
ния на   
отчетный год
из норматив-ного правового  
акта об   
утверждении 
программы, 
тыс. рублей
	Выделено 
по  программе
на   
отчетный 
период  
(лимит), 
тыс.   
рублей
	Про-
цент  
финан-
сирова-
ния
	Фактически
использовано средств  
(перечис- 
лено со счета исполнителя) с   начала года, тыс.   
рублей
	Наименование  
индикато-ра
единица 
измерения
	Значения индикатора

	
	
	
	
	
	
	
	
	2024 год
	процент
вы-
полне-
ния
	план
на  
следующий
год

	
	
	
	
	
	
	
	
	план
	факт
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	12
	13
	14

	1
	Муниципальная программа энергосбережения и повышения энергетической эффективности АМР РТ на 2023-2025 годы
	Местный бюджет
	
2,5
	
2,5
	
100%
	
2,5
	-
	-
	-
	-
	
2,5
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